
 対戦日 令和元年１０月２６日（土)
対

 Ｋick Off          １３時 ００ 分 １ １

２ 2

 レフリー ３ ３

(　九州　協会公認) ４ ４

 アシスタントレフリー・タッチジャッジ ５ ５

AR１ (　九州　協会公認) ６ 6

AR２ (　九州　協会公認) 7 ７

ＡＲ３ (　九州　協会公認) 8 ⑧

９ ９

10 10

前半 後半 得点 前半 後半 11 11

17 14 Ｔ 0 0 12 12

15 12 Ｇ 0 0 ⑬ 13

0 0 ＰＧ 0 0 14 14

0 0 ＤＧ 0 0 15 FB 15

115 94 計 0 0 16 16

合計 17 リ 17

0 2 ＰＫ 0 3 18 18

0 0 ＦＫ 0 0 19 ザ 19

0 2 反則計 0 3 20 20

合計 21 ｜ 21

後半 

後半 

前半 前半

後半 後半

交代 前半

入替 後半

入替 後半 入替 後半

入替 後半 入替 後半

入替 後半 入替 後半

入替 後半 入替 後半

入替 後半

入替 後半

入替 後半

ＫＹＵＳＨＵ　ＲＵＧＢＹ　ＦＯＯＴＢＡＬＬ　ＵＮＩＯＮ記   録   者 西島幸成

25

27

入 26 2→16

12→23

4→2012

ｼﾝ･ﾋﾞﾝ
退　場

チーム 番号 内　　　容 11 1→16

12 4→18

9 9→21 ・ 20 21→19

4 14→24 代

0 11→22

4 10→22 0 12→21

種類 時間 背番号

30 3→18 交

種類 時間 背番号

矢 次 竜 介 25

11～20 鳥栖工 21→12（止血）
24 徳 永 優 太 24

30 鳥栖工 3→17（止血）
25

一時交代･背番号
23 大 野 主 税 ブ 23 松 本 晴 輝

2 3 服 部 莞 太 徳 島 拳 人

22 馬 場 龍 ノ 介 22 田 島 大 暉
一時･退場　時間 チーム

徳 永 陸 人 古 賀 諒

安 田 颯 坂 本 尚 輝

前 島 秀 汰 河 原 草 太

川 原 隆 太 松 永 浩 志 郎

竹 下 優 作 緒 方 伶 奏

209 0 永 池 海 音 根 波 朝 尚

山 本 真 暉

森 山 翔 斗

TB

香 月 翔 太

勝 目 龍 馬 松 田 匡 祐

三 良 煕 三 郎 梁 井 豪 哉

川 名 琉 陽 西 村 晧 太

永 松 沙 哉 石 川 空 悟 牛 島 玲 也

佐賀工業 ﾁｰﾑ名 鳥栖工業
齊 藤 史 哉

HB
馬 場 﨑 雅 隆

立 川 大 輝

東 嶋 亮 司 宮 上 凜 中 島 翼

名 和 享 祐 本 山 淳 大 尾 中 将 真

渡 辺 明 志 前 田 涼 晴

羽 白 卓 馬 内 川 朝 陽 本 村 謙 太 郎

金 子 琉 聖 中 村 聖

九州ラグビーフットボール協会公式試合記録

令和元年度 第９９回全国高等学校ラグビーフットボール大会　佐賀県大会　決勝戦　

佐賀工業 鳥栖工業

兒 玉 隆 之 介

FW

森 﨑 純 一 郎

 グラウンド名　SAGAサンライズパーク球技場南 藤 田 大 貴 永 濱 遼 門

2→17 替



　　１０月　２６日　(土)

対

得　点

0-0

5-0

7-0

12-0

14-0

19-0

19-0

24-0

24-0

29-0

31-0

36-0

38-0

43-0

45-0

50-0

52-0

57-0

59-0

64-0

66-0

71-0

73-0

78-0

80-0

85-0

87-0

92-0

94-0

99-0

101-0

106-0

108-0

２９分 佐賀工：ハーフウェイ付近ラックから⑨⑮とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

⑩ゴール成功

２８分 佐賀工：ハーフウェイ付近ラックから⑨サイドをつき⑮が中央へトライ

⑩ゴール成功

２４分 佐賀工：敵陣２２ｍ付近ラックから⑨⑩⑫⑧とつなぎ左中間へトライ

⑩ゴール成功

２６分 佐賀工：敵陣２２ｍ付近ラックから⑨⑩③とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

２２分 佐賀工：敵陣１０ｍ付近ラックから左へ展開し⑨⑧⑫⑦とつなぎ左中間へトライ

⑩ゴール成功

１９分 佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックからBK左へ展開し⑦が左中間へトライ

⑩ゴール成功

２０分 佐賀工：ハーフウェイ付近ラックから⑨サイドをつき⑩④⑫とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

１７分 佐賀工：ハーフウェイ付近ラックからBK左へ展開し、⑤が左中間へトライ

⑩ゴール成功

１３分 佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックから⑨⑩⑬⑮⑬とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

１５分 佐賀工：敵陣２２ｍ付近ラックから⑨⑥とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

１１分 佐賀工：敵陣ゴール前ラックから⑨⑩とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

８分 佐賀工：敵陣１０ｍ付近ラックから左へ展開し、⑤が左隅へトライ

⑩ゴール失敗

１０分 佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックから右へ⑨⑩⑮⑪とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

６分 佐賀工：敵陣２２ｍ付近ラックから右へ⑨⑧⑫⑪とつなぎ右中間へトライ

⑩ゴール失敗

３分 佐賀工：敵陣ゴール前ラックから②サイドをつき中央へトライ

⑩ゴール成功

５分 佐賀工：鳥栖工キックオフからラックを作り⑨⑩⑫⑭とつなぎ中央へトライ

 天候　　晴れ  ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ状態　良  観客数　300人

時　　間 得　　　　点　　　　経　　　　過

０分 前半　佐賀工キックオフ

佐賀工業 鳥栖工業



113-0

115-0

115-0

115-0

120-0

122-0

127-0

127-0

132-0

134-0

139-0

141-0

146-0

148-0

153-0

155-0

160-0

162-0

167-0

167-0

172-0

174-0

179-0

181-0

186-0

188-0

193-0

195-0

200-0

202-0

207-0

209-0

209-0

佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックから⑧㉑とつなぎ中央へトライ

 ドクター氏名
　　　　　　　　　　白木　誠

 記録者
　　　　　　　西島幸成

 担当理事
　　　高校委員長　仁位岳寬

２３分 佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックから⑯がサイドを抜けそのまま走り切り中央へトライ

㉒ゴール成功

２９分

３０分 佐賀工：敵陣ゴール前ラックから㉑⑪とつなぎ右隅へトライ

ノーサイド

佐賀工：敵陣１０ｍ付近ラックから㉑㉒⑪とつなぎ中央へトライ

佐賀工：敵陣１０ｍ付近ラックから㉑㉒㉔とつなぎ中央へトライ

２１分

８分 佐賀工：（トライ内容不明）⑪トライ

㉒ゴール成功

㉒ゴール成功

㉒ゴール成功

１８分

㉒ゴール成功

１１分

㉒ゴール失敗

７分 佐賀工：自陣１０ｍ付近の鳥栖工ペナルティから⑨⑧⑫とつなぎ中央へトライ

㉒ゴール成功

３分 佐賀工：敵陣１０ｍ付近の相手ボールスクラムをとり⑧⑦⑭とつなぎ中央へトライ

⑩ゴール成功

５分 佐賀工：鳥栖工キックオフからボールをつなぎ⑱が中央付近へトライ

⑩ゴール成功

ハーフタイム

０分 後半　鳥栖工キックオフ

３０分 佐賀工：自陣１０ｍ付近ラックから⑨⑩とつなぎ中央へトライ

㉒ゴール成功

１０分 佐賀工：鳥栖工キックオフから㉑④とつなぎ50ｍ走り切り中央へトライ

㉒ゴール成功

⑫ゴール成功

㉒ゴール成功

佐賀工：敵陣２２ｍ付近ラックから㉑⑥とつなぎ中央へトライ

㉒ゴール成功

１４分 佐賀工：敵陣ゴール前ラックから⑧がサイドをついてトライ

１６分 佐賀工：敵陣ゴール前ラックから㉑⑪とつなぎ右隅へトライ

㉒ゴール失敗

２５分

佐賀工：敵陣１０ｍ付近の鳥栖工ペナルティからＢＫ右へ展開し⑪中央へトライ


